

Оқу орны	Мамандық	Оқыту тілі	Оқу негізі	Білім алушылардың максимал саны
Орал мұнай газ және салалық технологиялар колледжі	Ғимараттар мен имараттардың құрылысы мен пайдалануы	орыс	11 сынып негізінде	25
	Автокөліктерді пайдалану және жөндеу, техникалық қызмет көрсету	Қаз.	9 сынып негізінде	25
	Ішкі санитарлы-техникалық құрылыстарды вентиляция (желдету) және инженерлік желілерді (түрлері бойынша) құрастыру және пайдалану	Қаз.	9 сынып негізінде	25
Батыс Қазақстан индустриалды колледжі	Электр байланыс және желілік хабар таратудың сызықты имараттарын пайдалану	Орыс	9 сынып негізінде	25
	Өнеркәсіптегі электромеханикалық жабдық (түрлері бойынша)	Қаз.	9 сынып негізінде	25
«Сервис» Орал технологиялар колледжі	Тігін өндірісі және киімдерді модельдеу	Қаз	9 сынып негізінде	25
	Шаштараздық өнер және декоративтік косметика	орыс	9 сынып негізінде	25
Технологиялық колледж	Тамақтандыруды ұйымдастыру	Қаз	9 сынып негізінде	25
	Тігін өндірісі және киімдерді модельдеу	Қаз	11 сынып негізінде	25
Орал политехникалық колледжі	Ғимараттар мен имараттардың құрылысы мен пайдалануы	Қаз	11 сынып негізінде	25
	Ғимараттар мен имараттардың құрылысы мен пайдалануы	Орыс	11 сынып негізінде	25
	Ғимараттар мен имараттардың құрылысы мен пайдалануы	Орыс	11 сынып негізінде	25

Орал ақпараттық технологиялар колледжі	Автокөліктерді пайдалану және жөндеу, техникалық қызмет көрсету	Орыс	9 сынып негізінде	25
	Есептеу және бағдарламалық жасақтама (түрлері бойынша)	Орыс	9 сынып негізінде	25
	Есептеу және бағдарламалық жасақтама (түрлері бойынша)	Қаз.	9 сынып негізінде	25
Сервис және жана технологиялар колледжі	Тамақтандыруды ұйымдастыру	Қаз.	9 сынып негізінде	25
	Тамақтандыруды ұйымдастыру	Орыс	9 сынып негізінде	25
Шыңғырлау колледжі	Фермерлік шаруашылық (бейіні бойынша)	Қаз.	9 сынып негізінде	20
Жаңақала ауданы	Автокөліктерді пайдалану және жөндеу, техникалық қызмет көрсету	Қаз.	9 сынып негізінде	20
Жәнібек колледжі	Фермерлік шаруашылық (бейін бойынша)	Қаз.	9 сынып негізінде	20
Тайпақ колледжі	Фермерлік шаруашылығы (бейін бойынша)	Қаз.	11 сынып негізінде	20
Теректі колледжі	Автокөліктерді пайдалану және жөндеу, техникалық қызмет көрсету	Қаз.	9 сынып негізінде	25
Иманов атындағы жол-көлік колледжі	Жол-құрылыс көліктерінің техникалық пайдаланылуы	Қаз.	11 сынып негізінде	25
	Жол-құрылыс көліктерінің техникалық пайдаланылуы	Қаз.	11 сынып негізінде	25
Зеленов колледжі	Дәнекерлеу ісі	Орыс	9 сынып негізінде	20
Ақжайық аграрлық - техникалық колледжі	Ветеринария	Қаз.	11 сынып негізінде	20
	Есептеу және бағдарламалық жасақтама (түрлері бойынша)	Қаз.	11 сынып негізінде	20
Ақсай техникалық колледжі	Тамақтандыруды ұйымдастыру	Орыс	9 сынып негізінде	25
Рубеж колледжі	Фермерлік шаруашылық (бейіні бойынша)	Орыс	11 сынып негізінде	15

Жалпақтал аграрлық және салалық технологиялар колледжі	Фермерлік шаруашылық (бейіні бойынша)	Қаз	11 сынып негізінде	20
	Дәнекерлеу ісі (түрлері бойынша)	Қаз	11 сынып негізінде	20
Бөкейорда колледжі	Фермерлік шаруашылық (бейіні бойынша)	Қаз	9 сынып негізінде	20
Сырым колледжі	Есептеу және бағдарламалық жасақтама (түрлері бойынша)	Қаз	11 сынып негізінде	20
Тасқала колледжі	Автокөліктерді пайдалану және жөндеу, техникалық қызмет көрсету	Орыс	11 сынып негізінде	20
Қаратөбе колледжі	Ғимараттар мен имараттардың құрылысы мен пайдалануы	Қаз.	11 сынып негізінде	20